Adelino Ferreira, na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária Sociedade Civil 

Beneficente Lar Santa Filomena vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos 

recebidos no exercício supra mencionado, na importância total de R$200.500,00 (Duzentos Mil 

e Quinhentos Reais) com rendimento de R$88,94 totalizando R$200.588,94 (Duzentos   Mil 

Quinhentos e oitenta e oito reais e noventa e quatro centavos). 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERÍODO DE REALIZAÇÃO VALOR APLICADO 

$ Prestação de serviço Fevereiro à`dezembro/2025 R$82.749,35 
Materiais Fevereiro à`dezembro/2025 R$2.970,91